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Zakończyły się odbywające się w Krakowie Mistrzostwa Europy w Kajakarstwie Slalomowym. Polacy aż
trzykrotnie stawali na podium zawodów uzyskując dwa srebrne medale i jeden brązowy.

W pierwszym dniu zmagań o medale Mistrzostw Europy w Kajakarstwie Slalomowym (sobota, 8
czerwca) polscy sympatycy tego sportu doczekali się medalu biało-czerwonych. W konkurencji
zespołowej K-1x3 Dariusz Popiela, Grzegorz Polaczyk i Rafał Polaczyk sięgnęli po „brąz" . Po raz drugi
na najwyższym podium stanął Jiri Prskavec, który po indywidualnym sukcesie dołożył zwycięstwo
drużynowe wraz z Vavrincem Hradilkiem i Vitem Prindisem.

W niedzielnych zawodach spełniły się natomiast marzenia Marcin Pochwały i Piotra Szczepańskiego.
Po 5 latach wspólnych treningów zostali wicemistrzami Europy w konkurencji kanadyjek-dwójek (C-2).
W niedzielę na krakowskim torze KOLNA przegrali tylko z francuskim duetem Pierre Labarelle/Nicolas
Pechier.

W kolejnej niedzielnej rywalizacji zespołów kanadyjkarzy C-2x3 Polacy zdobyli srebrny medal. Oprócz
wicemistrzów Starego Kontynentu w C-2 Marcina Pochwały i Piotra Szczepańskiego w ekipie biało-
czerwonych popłynęli: bracia Filip i Andrzej Brzezińscy oraz Dominik Węglarz i Dariusz Chlebek.
Zwyciężyli Francuzi a 3. Miejsce zajęli Niemcy.

Podczas ceremonii zamknięcia mistrzostw Magdalena Sroka - Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa
podziękowała uczestnikom za stworzenie atrakcyjnego i fascynującego widowiska, kibicom za
wspaniały doping a władzom Europejskiej Federacji Kajakowej (ECA) za powierzenie naszemu miastu
organizacji tej imprezy.

Prezydent ECA Albert Woods i Prezes Polskiego Związku Kajakowego Józef Bejnarowicz gratulowali
świetnego przygotowania mistrzostw, mimo niemałych problemów związanych z warunkami
atmosferycznymi. Wszystkim bardzo podobał się telewizyjny przekaz, realizowany przez TVP, ale tak
naprawdę nic nie mogło zastąpić bezpośredniej obserwacji wyczynów światowej czołówki przy pięknej,
słonecznej pogodzie.

Trudno sobie wyobrazić lepszą promocję kajakarstwa slalomowego. Przed Krakowem ciekawe
perspektywy kolejnych wielkich wydarzeń w tej olimpijskiej dyscyplinie sportu.


